
 
ПРИЛОГ 1 - ПРЕСМЕТУВАЊЕ ЗА УПИС ПО КРЕДИТ  

                  Запишување предмет – 1 ПАТ                                    Запишување предмет – 2 ПАТ                               Запишување предмет ПОВЕЌЕ ОД 2 ПАТИ 

 

 

 

 

 

 

  

  

1 кредит кофинансирање = 410 денари 

1 кредит државна квота = 205 денари 
Цената на предметот по кредити  

Број на кредити по предмет 

кредити 

X 205 денари = хххх ден. 

Број на кредити по предмет X 410 денари = хххх ден. 

Цената на предметот по кредити  


